
Didan Apartmány

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

STUDIO APARTMÁN

Studio *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

Cena ubytování pro dvě osoby

KVĚTEN a ŘÍJEN - 64 EUR

ČERVEN a ZÁŘÍ - 77 EUR

ČERVENEC a SRPEN - 88 EUR

DELUXE jednopokojový apartmán s balkónem a výhledem na moře

Apartmán *** — 2 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

APARTMÁN (ložnice, kuchyň, obývací pokoj (rozkládací pohovka), koupelna a balkon s výhledem na moře)

Cena ubytování je pro dvě osoby.

Za každou další osobu je příplatek 15 EUR.

Kapacita apartmánu je až 4 osoby.

KVĚTEN a ŘÍJEN - 110 EUR

ČERVEN a ZÁŘÍ - 121 EUR

ČERVENEC a SRPEN - 139 EUR

Penthouse apartmán se 3 ložnicemi a panoramatickým výhledem

Apartmán *** — 5 lůžek, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

PENTHOUSE APARTMÁN (2 ložnice, 1 pokoj pro hosty, kuchyň, obývací pokoj, koupelna a 2 balkony s

výhledem na moře)

Cena ubytování je pro čtyři osoby.

Příplatek za pátou osobu je 20 EUR.

Kapacita apartmánu je až 5 osob.



KVĚTEN a ŘÍJEN - 167 EUR

ČERVEN a ZÁŘÍ - 197 EUR

ČERVENEC a SRPEN - 266 EUR

Další informace:

Děti do 2 let za ubytování neplatí.

Dětská postýlka je zdarma. Postýlka je pro děti do 2 let. Rezervace je nutná před příjezdem.

Slevy:

Při pobytu delším než 8 dní poskytujeme slevu 15%!

Pro mimosezónní ceny nás prosím kontaktujte.

Stravování

STRAVA NENÍ V CENĚ UBYTOVÁNÍ ZAHRNUTA!

DIDAN APARTMENTS NENABÍZÍ STRAVU!


